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CONTO

03/30/005
06/05/005
06/05/006
06/05/010
06/10/010
06/15/005
06/20/005
06/20/010
24/05/001
24/05/065
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FONDAZIONE ARCHEOLOGICA CANOSINA

VIA KENNEDY 18
76012 CANOSA DI PUGLIA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO

MIGLIORIE SU BENI DI TERZI
TERRENI

MONETE

FABBRICATI

IMPIANTI E MACCHINARI
ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
MOBILI E ARREDI

MACCHINE UFF. ELETTRONICHE
CREDITO COOP.CANOSA/LOCONIA
BANCOPOSTA

TOTALE ATTIVITA®
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

BT

AL 31/12/2018

SALDO

22.710,66
19.809,00
100.000,00
355.600,00
1.198,50
13.302,45
1.647,90
1.337,12
26.123,14
1.003,08

542.731,85
4.496,17
547.228,02

CONTO

28/05/005
28/35/091
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Codice attivita' 910300 - TUTELA PATRIMONIO ARC

Codice fiscale 90014810726
Partita IVA 90014810726
Pagina 1
PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTO SALDO

CAPITALE SOCIALE IN DOTAZIONE 521.345,60
ALTRE RISERVE DI UTILI 25.882,42
TOTALE PASSIVITA 547.228,02
TOTALE A PAREGGIO 547.228,02
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CONTO

66/15/025
68/05/110
68/05/130
68/05/300
68/05/370
70/05/010
70/05/020
84/05/015
84/10/094
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FONDAZIONE ARCHEOLOGICA CANOSINA
VIA KENNEDY 18
76012 CANOSA DI PUGLIA

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

LAVORI AREE ARCHEOLOGICHE
ASSICURAZIONE

VIGILANZA

MOSTRE E CONVEGNI

ONERI BANCARI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)
SPESE CONDOMINIALI(SE IN AFFITTO
TRIBUTI VARI

EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

BT

AL 31/12/2018

CONTO

SALDO

64/05/055
64/10/015

52.870,52
1.285,02
816,59
14.168,38
264,97
26.136,84
49,57
23,99
200,00

95.815,88 wxx
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95.815,88

Codice attivita' 910300 - TUTELA PATRIMONIO ARC

Codice fiscale 90014810726
Partita IVA 90014810726
Pagina 2
RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO SALDO
QUOTE ORDINARIE 6.800,00
CONTRIBUTI 84.519,71
TOTALE RICAVI 91.319,71
PERDITA DI ESERCIZIO 4.496,17
TOTALE A PAREGGIO 95.815,88
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RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI .LR.A.P.

84/05/015
84/10/094
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64/10/015
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FONDAZIONE ARCHEOLOGICA CANOSINA
VIA KENNEDY 18
76012 CANOSA DI PUGLIA

Utile / Perdita

VARIAZIONI IN AUMENTO
Rettifiche costi

TRIBUTI VARI

EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

Totale rettifiche costi

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE
Rettifiche ricavi
CONTRIBUTI

Totale rettifiche ricavi

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P.

910300 - TUTELA PATRIMONIO ARC

90014810726
90014810726

23,99
200,00

84.519,71

AL 31/12/2018

% 4.496,17-

100,00 23,99
100,00 200,00
223,99

223,99

100,00 84.519,71
84.519,71

84.519,71

88.791,89-



